П Р О Т О К О Л

подведения итогов аукциона на право заключения
договора, предусматривающего размещение нестационарного торгового объекта
г. Артемовский                                                                                          12 июля 2023 года

14 часов 00 минут

Сведения об организаторе аукциона:
Управление муниципальным имуществом Администрации Артемовского городского округа.: 623780, Свердловская область, г. Артемовский, пл. Советов, 3, кабинет 40, контактный тел. (34363) 5 93 04, е-mail: kumiart@yandex.ru.
Извещение о проведении аукциона на право заключения договора, предусматривающего размещение нестационарного торгового объекта, размещено в официальном печатном средстве массовой информации для официального опубликования муниципальных правовых актов и иной официальной информации – газете «Артемовский рабочий» от 09.06.2023 № 23 (11096), а так же на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Предмет аукциона: право заключения договора, предусматривающего размещение нестационарного торгового объекта, сроком на 7 лет.

	Номер лота
	Наименование объекта, адрес
	Площадь объекта, кв.м.
	Начальная (минимальная) цена

	1
	Вид нестационарного торгового объекта: торговая палатка (легковозводимая сборно-разборная конструкция).

Специализация нестационарного торгового объекта: продовольственные  товары.

Номер в Схеме размещения нестационарных торговых объектов, утвержденной постановлением Администрации Артемовского городского округа от 28.12.2018
№ 1424-ПА (с изменениями): 38.
Адресный ориентир места размещения нестационарного торгового объекта: г. Артемовский, в 10 м по направлению на северо-запад от здания 1А по ул. Ленина
	9,00
	Начальный размер платы за право размещения нестационарного торгового объекта: 983 (девятьсот семьдесят три) рубля 76 копеек

Единственный участник аукциона: ИП Черепанова Евгения Валерьевна.
Организатор аукциона решил:
Признать аукцион на право размещения нестационарного торгового объекта  несостоявшимся по причине участия в нем менее двух участников.
Управлению муниципальным  имуществом Администрации  Артемовского городского округа:

- в течение десяти календарных дней с момента подписания настоящего протокола направить единственному участнику аукциона (ИП Черепанова Евгения Валерьевна) два экземпляра подписанного главой Артемовского городского округа проекта договора, предусматривающего размещение нестационарного торгового объекта по начальной цене  предмета аукциона равной 983 (девятьсот семьдесят три) рубля 76 копеек;

-  в течение 3 рабочих дней со дня подписания настоящего протокола разместить информацию о результатах аукциона на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

С условиями и порядком подписания договора, предусматривающего  размещение нестационарного торгового объекта, единственный участник аукциона ознакомлен:
_____________________________________________________________________________
И.о.начальника Управления муниципальным
имуществом  Администрации
Артемовского городского округа                ________________________            Т.Л. Сорокина